
DIAMO
DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 2518/2024/JP
Datum vystavení: 2024-06-20

Dodavatel:METRODISs.r.o.Pardubická 871/2950004 Hradec Králové - Kukleny

IČO: 25269844 DIČ: CZ25269844

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuPod Vinicí 84471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s „  č. ú. 8010-0705110103/0300
Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací lhůta: 2024-07-11Způsob dopravy: dodavatelem - dopravu hradí dodavatelZpůsob platby: fakturou 30 dnů ode dne jejího doručení objednavateli

Na faktuře vždy uveďte Číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturytuu@diamo.cz!
Označení a specifikace výrobků a služeb MJ Cena/MJ Množství Předpokl. cena
RITTAL ROZVÁDĚČOVÁ SKŘÍŇ OBJ.Č. 1538000 ks 5.00
RITTAL PŘÍCHYTKA NA STĚNU OBJ.Č. 1590010 ks 5.00
RITTAL MONTÁŽNÍ DESKA OBJ.Č. 1570800 ks 5.00
HAGER ROZVADĚČ ORION TYP FLP213B ks 5.00
HAGER NOSNÁ KONSTRUKCE TYP FL992A ks 5.00
HAGER DRŽÁK NA POVRCHVOU MONTÁŽ TYP FL863Z bal 5.00
HAGER DVEŘNÍ UZÁVĚR TYP FL97Z ks 10.00
HAGER KLIKA NA DVEŘE TYP FL96Z ks 10.00
POJISTKOVÝ DRŽÁK HAGER L502PV, NEBO OEZ OPVF10-2, OBJ. 41004 ks 27.00
DC POJISTKA VÁLCOVÁ 10X38, CHARAKTERISTIKA GPV,16A, 1000VDC, NAPŘ: ETI CH10X38 GPV 16A 1000VDC,OBJ. 002625081, HAGER LF316PV, OEZ PC10 16A GPVOBJ. 41241

ks 54.00

SALTEK PŘEPĚŤOVÁ OCHRANA TYP FLP PV 1000/YSOBJ.Č. A04198 ks 27.00
SALTEK SVODIČ BLESKOVÝCH PROUDŮ, TYP: FLP-B+CMAXI VS/3, OBJ.Č. 859509535706 ks 5.00
MŮSTEK ROZBOČOVACÍ ZELENÁ CS-PE12, OBJ.OEZ:35905 ks 10.00
MŮSTEK ROZBOČOVACÍ MODRÁ CS-N12, OBJ. OEZ:35902 ks 8.00
RITTAL DIN LIŠTA TYP 35/15 OBJ.Č. 2313.150 (1KS 2M)1BAL /6KS bal 2.00
ELEKTROMĚR PRO380-MOD 0,25-100A MODBUS MID,KAT.Č. E374, EAN 8594169853741 ks 3.00
TREMIS SVORKOVNICE POSPOJENÍ TYP Z780 ks 12.00
MOREK DISTRIBUČNÍ BLOK OBJ.Č. MAB1281G10 ks 12.00
MOREK SVORKOVNICE PE OBJ.Č. MAA2050Y10 ks 12.00
MOREK SVORKOVNICE L OBJ.Č. MAA2050A10 ks 18.00
MOREK SVORKOVNICE N OBJ.Č. MAA2050B10 ks 12.00
OEZ JISTIČ LPN 32A/3 OBJ.Č. OEZ:41775 ks 2.00



OEZ JISTIČ LVN 100A/3 OBJ.Č. OEZ 42274 ks 6.00
OEZ NAPĚŤOVÁ SPOUŠŤ SV-LT-X400 OBJ.Č. OEZ 42313 ks 6.00
OEZ SIGNALIZAČNÍ SPÍNAČ TYP SS LT 1100 TE RE OBJ.Č.OEZ 42309 ks 6.00
OEZ JISTIČ LTN 6A/1 OBJ.Č. OEZ 41636 ks 3.00
HL SYSTÉM KABELOVÝ ŽLAB SE SPOJKOU 60X60,DÉLKA 3M, KÓD HL HDKBSCL60.075.075 ks 135.00
HL SYSTÉM VÍKO NA KABELOVÝ ŽLAB, DÉLKA 2M, KÓDHL HDD075 ks 203.00
HL SYSTÉM DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB KÓD HLCVFL60.100 m 69.00
HL SYSTÉM VÍKO NA DRÁTĚNÝ ŽLAB KÓD H D100 m 36.00
HL SYSTÉM VÝLOŽNÍK KÓD HL WT100 ks 40.00
HL SYSTÉM VÝLOŽNÍK KÓD HL SDRSVG ks 40.00
HL SYSTÉM SPOJOVACÍ SVORKA KÓD HL FSRG ks 100.00
BIMED MATICE OBJ.Č. BL-12 ks 300.00
BIMED VÝVODKA OBJ.Č. BS-12 ks 300.00
HELAVIA PRŮCHODKA GUMOVÁ TYP DA 100/140/10 KÓD867053 ks 100.00
BIMED MATICE OBJ.Č. BL-15 ks 50.00
BIMED VÝVODKA OBJ.Č. BS-15 ks 50.00
GPH KABELOVÉ OKO LISOVACÍ TYP 16X8 KU-L ks 300.00
GPH KABELOVÉ OKO LISOVACÍ TYP 16X6 KU-L ks 300.00
KOPOS TRUBKA ČERNÁ TYP 8016E FA (BAL 30M) bal 10.00
IES UNIVOLT PŘÍCHYTKA ČERNÁ CL16 OBJ.Č. 082212(BAL-100KS) bal 2.00
IES UNIVOLT OHEBNÁ HADICE OBJ.Č. 087169 (BAL 50M) bal 2.00
KABEL CYKY J-4X50 m 120.00
KABEL CYKY J-5X1.5 S BAREVNÝM PRUHEM m 100.00
KABEL H07RN-F 5X50 CGTG ks 12.00

CELKOVÁ HODNOTA BEZ DPH CZK 414 540,27
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačnémpřípadě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti.V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň zpřidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výšiDPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celéhozávazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plněníza každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě,že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu.
Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle tétoobjednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajících.
Touto objednávkou v celém rozsahu akceptujeme Vaši nabídku podanou v rámci zadávacího řízení č. VZ 0191857 prostřednictvímelektronického nástroje Tender aréna.
Objednávku elektronicky podepsal dne 2024-06-20 06:57:23 


		2024-06-21T09:26:54+0000




